## F E B R U A R I U S.

omittit. Prf. comm.; in Vesp. com. S. Valentini Presb. M. Suffr.; Compl. fer. Prec.

*Hodie de sero clauditur solemnitas nuptiarum.*

A media nocte incipit jejunium Quadragesimale. Ecclesiarum Rectores clare tenentur explicare materiam hanc populo, juxta regulas jejunii in *Codice Juris Can. can.* 1250 — 1254 indicatas et interpret. auth. Comiss. Pontif. de die 29 octobris 1919 an.

Cras Missa votiva, etiam solemnis pro re grayi et de Requie, prohib.; una solemnis in sepultura cadaveris celebrari potest. — Per totam Quadragesimam prohibentur Missae votivae privatae et Missae quotidianaee lectae pro defunctis, quae permittuntur tantum prima die libera in qualibet hebdomada, quod indicabitur in margine littera D. Ad applicandam Missam pro defunctis, Missae lectae de feria in col. viol., exceptis dupl. 1 vel 2 classis, addi potest oratio congruens pro Def., et si addenda sit oratio tertia de tempore, oratio pro Def. ponitur penultimo loco, secus ultimo non computando or. imperatas. — In omnib. Eccl. et Cappel. quotidie, except. dupl. 1 et 2 cl. et Dom., ad libitum celebrari possunt Missae lectae de festo cum comm. feriae, vel de feria in col. viol. c. com. festi. In Eccl. Cathedr. et Colleg. per tot. Quadrages., Dom. excep., duae cant. Missae conuentuales: una de festo post Tertiam sine com. fer., altera de fer. sine com. festi; in utrisque UE. S. Joan. Si occurrat simplex vel simplificatum, de eo fit com. in sola Miss. de festo; si occurrat Vigilia, de ea fit com. in sola Mis. de feria. In Missa de fer., celebrata ad libitum in festo ritus dupl., omittit 3 or. de Tempore.

Cras et biduo sequ. Vesperae dicuntur hora consueta post meridiem. — In Off. de Tempore non dicitur *Te Deum*. In omnib. Off. sumitur com. fer. — Cessant Octavae particulares locorum usque ad Dom. in Albis.

F E B R U A R I U S.

Flores, vexilla, aliaque hujsmodi ornamenta amoventur ab ecclesia; altaria vero lugubre velantur pro toto Quadragesimae tempore. Organa silent in Miss. et Off. Domin. et fer., excepta Dominica 4-a. Ministri Sacri in Eccl. Cathedr., Colleg. et Parochialibus non utuntur dalmatica et tunicella, excepta Dom. 4-a, sed planetis plicatis; in aliis vero Ecclesiis induunt amictum, albam, cingulum, manipulum et stolam ttm.

Cras ante Missam principalem fit benedictio et impositio cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in Missali notatur. Ubi plures huic Missae assistere nequeunt, licet summo mane cineres, secundum ordinem Missalis benedictos, iisdem imponere, modo ante Missam principalem benedictio et impositione cinerum non omittatur. Licet etiam in hac tantum feria cineres imponere ante et post quamlibet Missam (imponendo tali modo, Sacerdos non potest sibi cineres imponere). — Finita impositione ciner. fit processio cum cantu Lit. de Omnibus Sanctis.